
Kupní smlouva
č.j. Odběratele: ČÚZK-14441/2017-31

Prodávající:
GC System a.s.
Špitálka 41
602 00 Brno

Odběratel:
ČR - Český úřad zeměměřický
a katastrální
Pod sídlištěm 1800/9
182 11 Praha 8

Jejímž jménem jedná: Ing. Karel StencelZastoupen: Liborem Dvořáčkem,
jednatelem společnosti
IČO: 64509826
DIČ: CZ64509826

IČO: 00025712
DIČ: není plátce DPH

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

A) Za účelem nákupu dvou páskových mechanik LT06 do knihovny IBM TS3310 bylo
Odběratelem vypsáno výběrové řízení na e-tržišti NEN pod číslemN006/17/V00009378, ve kterém
zvítězil Prodávající,

Prodávající je subjektem oprávněným k výkonu podnikatelských aktivit, z nichž se bude
sestávat jeho plnění podle této smlouvy,
B)

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM:

I.
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat Odběrateli níže uvedené zboží a převést na něho
vlastnické právo k tomuto zboží a Odběratel se zavazuje zaplatit níže uvedenou kupní
cenu:

1.

Poř .č. Název zboží Celkem
množství

Cena
celkem v Kč
včetně DPH

Jedn.
množství

1. Pásková mechanika IBM Ultrium 6 Fibre
Channel Tápe Drive (#8342), včetně
HWMA do 31.12.2018, 24x7, FT NBD

ks 2 724131,80

Celkem cena v Kč včetně DPH 724 131,80

Odběratel se zavazuje uhradit Prodávajícímu dohodnutou cenu po dodání zboží ve
lhůtě do 21 dnů ode dne obdržení faktury. Cena je včetně DPH podle platných předpisů
a dalších výše uvedených podmínek.

2.

/i



II.
Kontaktní osoba a dodáním zboží

1. Kontaktní osoba ve věcech této smlouvy za Odběratele: Ing. Jiří Veselý

Termín dodání je do 6 týdnů od podpisu smlouvy. Při prodlení Prodávajícího s dodáním
zboží je Prodávající povinen poskytnout Odběrateli slevu z ceny ve výši 0,01% za
každý den prodlení z ceny nedodaného zboží. Při prodlení Odběratele s úhradou
faktury je Odběratel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za
každý den prodlení.

2.

3. Místem dodání zboží je sídlo Odběratele.

III.
Závěrečná ustanovení

Záruční doba na zboží dodané v rámci této smlouvy je stanovena na 12 měsíců ode
dne jeho převzetí Odběratelem.

1.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že
uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv zajistí
Odběratel.

2.

3. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné podle zákona č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu
závazkového vztahu vyplývajícího z této smlouvy s tím, že se Prodávající podrobí této
kontrole, a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e)
citovaného zákona.

4. Tato smlouva je zhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží Prodávající
a tři Odběratel.

Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze po písemné dohodě smluvních stran.5.

V Brně dne: V Praze dne: 2.o , 'i. - , v

Ing. Karel Štencel
Český úřad zeměměřický a katastrální

místopředseda

Libor Dvořáček
GC System, a.s.

jednatel společnosti

h


		2017-12-20T12:05:54+0100
	Unknown signer 62ef0e913fc603fabc26d3a89f24bb230f6694da




